ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND-VH
V/v thông báo chỉ tiêu phát

triển kinh tế - xã hội ngành

thông tin và truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: - Các cán bộ, công chức thuộc các bộ phận chuyên môn  UBND xã

Thực hiên công văn số 135/UBND-VHTT, ngày 17/01/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy  về việc thông báo chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội ngành thông

tin và truyền thông.

UBND xã thông báo chỉ tiêu về tỷ lệ tiếp nhận, giải quyết dịch vụ công trực

tuyến mức độ 3, mức độ 4 năm 2022 cho các bộ phận chuyên môn xã (với các nội

dung tại phụ lục gửi kèm theo).

Nhận được thông báo này, đề nghị  các công chức chuyên môn xã thường

xuyên kiểm tra và giải quyết kịp thời những khó khăn, vướng mắc thuộc trách

nhiệm của bộ phận  mình, đảm bảo hoàn thành mục tiêu kế hoạch năm 2022 đã

được HĐND tỉnh, UBND tỉnh giao./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- TT HU; HĐND; UBND xã (Để B/c)

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-02-15T10:57:13+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T16:24:56+0700

		2022-02-15T16:27:26+0700

		2022-02-15T16:28:05+0700